中共重庆房地产职业学院委员会

关于罗雅敏等10名同志被批准为中共预备党员及朱虹宇等46名同志按期转正的通知
各党总支、直属党支部：
经中共重庆市渝中区非公有制经济组织委员会审批同意，罗雅敏等10名同志被批准为中共预备党员，朱虹宇等46名同志按期转为中共正式党员（名单附后）。
希望各党总支、直属党支部加强对预备党员及正式党员的日常教育和管理，充分发挥党员的先锋模范带头作用，保持共产党员的先进性。
特此通知！
中共重庆房地产职业学院委员会

                     2015年4月22日
	序号
	所在党支部
	姓名
	性别
	民族
	入党日期
	转正日期
	正式/预备党员
	备注

	1
	房地产建设工程系党总支
	罗雅敏
	女
	汉
	2014.12.15

	预备
	专职教师

	2
	房地产建设工程系党总支
	阳朗
	男
	汉
	2014.12.15

	预备
	12级学生

	3
	房地产研发设计系党总支
	严鹏
	男
	汉
	2014.12.5

	预备
	12级学生

	4
	房地产成本控制系党总支
	罗森涛
	男
	汉
	2014.12.8

	预备
	13级学生

	5
	房地产成本控制系党总支
	徐猛
	男
	土家
	2014.12.8

	预备
	13级学生

	6
	房地产成本控制系党总支
	王雨
	男
	汉
	2014.12.8

	预备
	13级学生

	7
	房地产管理系党总支
	焦艳荣
	女
	汉
	2014.12.15

	预备
	专职教师

	8
	房地产设备工程系党总支
	邓杰
	男
	土家
	2014.12.10

	预备
	12级学生

	9
	房地产环境艺术系党总支
	赵若舟
	女
	汉
	2014.12.22

	预备
	13级学生

	10
	基础教学部党支部
	孙二华
	女
	汉
	2014.12.5

	预备
	专职教师

	11
	房地产建设工程系党总支
	朱虹宇
	男
	汉
	2013.12.11
	2014.12.11
	正式
	12级学生

	12
	房地产建设工程系党总支
	封相臣
	男
	汉
	2013.12.11
	2014.12.11
	正式
	12级学生

	13
	房地产建设工程系党总支
	周贵
	男
	汉
	2013.12.11
	2014.12.11
	正式
	12级学生

	14
	房地产建设工程系党总支
	程宇
	男
	汉
	2013.12.11
	2014.12.11
	正式
	12级学生

	15
	房地产建设工程系党总支
	刘小果
	男
	汉
	2013.12.11
	2014.12.11
	正式
	12级学生

	16
	房地产建设工程系党总支
	邓楠
	男
	汉
	2013.12.11
	2014.12.11
	正式
	12级学生

	17
	房地产建设工程系党总支
	谭源
	男
	汉
	2013.12.10
	2014.12.10
	正式
	12级学生

	18
	房地产建设工程系党总支
	李伟
	男
	汉
	2013.12.10
	2014.12.10
	正式
	12级学生

	19
	房地产建设工程系党总支
	刘巧
	男
	汉
	2013.12.11
	2014.12.11
	正式
	12级学生

	20
	房地产研发设计系党总支
	刘波
	男
	汉
	2013.12.18
	2014.12.18
	正式
	12级学生

	21
	房地产研发设计系党总支
	余湘
	女
	汉
	2013.11.29
	2014.11.29
	正式
	12级学生

	22
	房地产成本控制系党总支
	邓文佳
	女
	汉
	2013.12.25
	2014.12.25
	正式
	12级学生

	23
	房地产成本控制系党总支
	甘铠伟
	男
	汉
	2013.12.25
	2014.12.25
	正式
	12级学生

	24
	房地产成本控制系党总支
	陈清青
	女
	汉
	2013.12.25
	2014.12.25
	正式
	12级学生

	25
	房地产成本控制系党总支
	江梦婷
	女
	汉
	2013.12.25
	2014.12.25
	正式
	12级学生

	26
	房地产成本控制系党总支
	许欢
	女
	汉
	2013.12.25
	2014.12.25
	正式
	12级学生

	27
	房地产成本控制系党总支
	晏玲
	女
	汉
	2013.12.25
	2014.12.25
	正式
	12级学生

	28
	房地产成本控制系党总支
	罗德俊
	男
	汉
	2013.12.25
	2014.12.25
	正式
	12级学生

	29
	房地产成本控制系党总支
	潘越
	女
	汉
	2013.12.25
	2014.12.25
	正式
	12级学生

	30
	房地产成本控制系党总支
	梁滟
	女
	汉
	2013.12.25
	2014.12.25
	正式
	12级学生

	31
	房地产成本控制系党总支
	潘虹旭
	女
	汉
	2013.12.25
	2014.12.25
	正式
	12级学生

	32
	房地产成本控制系党总支
	胡泳
	男
	汉
	2013.12.25
	2014.12.25
	正式
	12级学生

	33
	房地产成本控制系党总支
	李迎露
	男
	汉
	2013.12.25
	2014.12.25
	正式
	12级学生

	34
	房地产成本控制系党总支
	戴雨
	男
	汉
	2013.12.25
	2014.12.25
	正式
	12级学生

	35
	房地产成本控制系党总支
	范兴亮
	男
	汉
	2013.12.25
	2014.12.25
	正式
	12级学生

	36
	房地产成本控制系党总支
	周心怡
	女
	汉
	2013.12.25
	2014.12.25
	正式
	12级学生

	37
	房地产金融系党总支
	石青
	女
	汉
	2013.11.5
	2014.11.5
	正式
	12级学生

	38
	房地产金融系党总支
	周巧霞
	女
	汉
	2013.11.25
	2014.11.25
	正式
	12级学生

	39
	房地产金融系党总支
	何清清
	女
	汉
	2012.12.8
	2013.12.8
	正式
	教师

	40
	房地产营销系党总支
	陈丹黎
	女
	汉
	2013.10.5
	2014.10.5
	正式
	12级学生

	41
	房地产营销系党总支
	肖瑶
	女
	汉
	2013.10.5
	2014.10.5
	正式
	12级学生

	42
	房地产营销系党总支
	刘彦池
	女
	汉
	2013.10.5
	2014.10.5
	正式
	12级学生

	43
	房地产营销系党总支
	钟鸣雁
	女
	汉
	2013.10.5
	2014.10.5
	正式
	12级学生

	44
	房地产管理系党总支
	曾康钰
	男
	汉
	2013.12.5
	2014.12.5
	正式
	12级学生

	45
	房地产管理系党总支
	刘莉
	女
	汉
	2013.12.5
	2014.12.5
	正式
	12级学生

	46
	房地产管理系党总支
	方小莉
	女
	汉
	2013.12.5
	2014.12.5
	正式
	12级学生

	47
	房地产管理系党总支
	罗雷蕾
	女
	土家
	2013.12.5
	2014.12.5
	正式
	12级学生

	48
	房地产管理系党总支
	何雪辉
	女
	汉
	2013.12.5
	2014.12.5
	正式
	12级学生

	49
	房地产环境艺术系党总支
	徐海洋
	男
	汉
	2013.12.12
	2014.12.12
	正式
	12级学生

	50
	房地产环境艺术系党总支
	沈小钦
	女
	汉
	2013.12.12
	2014.12.12
	正式
	12级学生

	51
	房地产环境艺术系党总支
	周坤鹏
	男
	汉
	2013.12.12
	2014.12.12
	正式
	12级学生

	52
	房地产环境艺术系党总支
	易艳
	女
	汉
	2013.12.12
	2014.12.12
	正式
	12级学生

	53
	房地产设备工程系党总支
	邓奥
	男
	汉
	2013.11.28
	2014.11.28
	正式
	12级学生

	54
	房地产设备工程系党总支
	任宗源
	男
	汉
	2013.11.28
	2014.11.28
	正式
	12级学生

	55
	房地产设备工程系党总支
	赵瑞
	男
	汉
	2013.11.28
	2014.11.28
	正式
	12级学生

	56
	房地产设备工程系党总支
	张岑
	女
	汉
	2012.7.3
	2013.7.3
	正式
	教师